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Du har fått ein powerpoint-mal...
...i den finner du dei ulike lysbilete-oppsetta som er til bruk for seminar i streaming-form. Når du velger nytt lysbilde vil tittelen på dei 
ulike du kan velge gje deg eit hint om tiltenkt bruk.

Vi ynskjer at du begrenser bruken av lysbileter, og fokuserar på å presentere materialet muntlig og med innleving. Tenk difor godt 
igjennom kva du velger å putte inn i presentasjonen din. Ofte kan èitt ord på skjermen innehalde meir meining enn 100 om talaren får 
merksemda.

Det er òg viktig at du held deg til rammene som er sett, og ikkje dreg tekst-/bildeboksar i eine eller andre retningen. Dette er ganske 
enkelt for at vi ikkje vil oppleve at vesentlig informasjon forsvinner bak videoen av deg.

Alt dette betyr at du gjerne må rekonstruere presentasjonen din og tenke på ein anna måte. Det er ingenting i vegen for å kopiere 
eksisterande materiell inn i denne nye malen, men igjen oppmodar vi deg til å tenke nøye i gjennom kva som skal seiast med ord og kva 
som bør visast på skjerm. 

Føler du at dette er litt styrete når du allereie har ein presentasjon du er van med å nytte, så kan du trøste deg med at dette er nøye 
utarbeida av profesjonelle kommunikatørar - 
og vi lovar at du vil få positiv merksemd i framtida om du kjem med ein slik kraftpakke av ein presentasjon.



Store ”meiningbærande”  
bileter heller enn tekst. 
 
Presentasjonen skal  
fomidlast, ikkje lesast

Ingen tekst eller grafikk her. Her står du.



Ingen tekst eller grafikk her. Her står du.

•	 All tekst og meiningsfult innhald  
	 innafor denne ramma  
	 (sjølve ramma vil ikkje vise)
•	 Ikkje meir enn 3 punkt
•	 Stikkord, ikkje heile setningar

OVERSKRIFT (trenger du den?)



Slik...



•	 Elegant
•	 Uttrykksfullt
•	 Meiningsbærande

... eller slik



...vekk i frå den konvensjonelle stilen med lange setningar og fullt utskrive tekst. Som du ser vil jo fø-
redragshalder blokkere heile det flotte bileter, eller grafen som det vert snakka om, og i tillegg vil ho 
jo risikere å miste publikum heilt i nilesing av teksten her. Ingen vil jo gå glipp av viktig informasjon, 
og kven veit når den dukkar opp i føredraget liksom. Det er jo òg litt fælt å sjå på, og ganske demoti-
verande i eit lengre føredrag, i staden for ”spenninga” med ein ekspressiv illustrasjon og kjensla av 
”kva kjem no?”.
Her ser du fort òg korleis plasseringa skaper konflikt med logo og video.

Altså ikkje slik, og heller...


